
PUBUCADO NO JORNAL O DIÁRIO 

No  j3 5&ini 	2 if al 
ivi'k_1(m)   
FUNCIONÁRIO 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
WWW SARANDI.PR.30V.BR 	

411110A • Rua Jose Emiliano de Gusmao, 565 - cep: 87111-230  
Fone:  144! 3264-2777 / 3264-8600 	 SARAN':  

CONSTRUINDO UMA  NOVA MIST 

PORTARIA N°. 1110/2018 

SÚMULA:- Nomeia os servidores abaixo para comporem 
a Comissão de Avaliação Estrutural, na forma que 
especifica;  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o Oficio n° 
565/2018, da Secretaria Municipal de 
Educação, 

RESOLVE: 

1° - Nomear, os servidores abaixo para comporem a 
Comissão de Avaliação Estrutural e Pedagógica das Escolas e Centros de Educação Infantil 
da Rede Municipal de Ensino do Município de Sarandi. 

Nome Cargo/Função CPF 
Jeivane de Brito Oliveira Coordenadora da Educação Infantil 066.634.459-01  
Khalil Abdo  Wihby Documentador Escolar 463 .464.739-72 
Marcilene Apda. da Silva Gregório Coordenador Ensino Fundamental 799.518.139-68 
Sandra Apda. Klebis Moreira Agente Fiscalizadora 810.597.449-53 

2° - Caberá à Comissão, ora nomeada, após procedida a 
avaliação, a apresentação do formulário e/ou relatório preenchido e assinado. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 09 de maio de 2018. 

A TER VOLPATO 
Prefeito Municipal 


	Page 1

